*CAP. XI. Lin. 3. συμβαλλοτες* ) συγκαλ. *Ald.* — Correxit *H. Steph.* consentientibus msstis. l. 5. τῷ Φάνη) τῷ Φάνη *Arch.* — quod recepit *Schaeff.* nullā urgente causā. Vulgatum tenent alii libri omnes. l. 6. ἵπ' Αἰγύπτων) ἵπ' Αἰγύπτων *Arch.* — Male. l. 8. ποὺς φυγα. ) πούτους ἀγ. *Arch. Vind.* l. 10. κατὰ ἴνα) Abest κατὰ *Pb. Pd.* l. 11 seq. ἕσφαζον etc. Decem vocabula neglexit socrisia *Arch.* l. 12. ἵπεφέρειν) ἕφορειν *Arch. Vindob.* l. 14. συνέβαλον) συνέβαλον *F.* quod miror ex aliis non prolatum. l. 15. εἴς αὐφοτ. ) Deest εἴς *Vind. Arch.*

*CAP. XII. Lin. 1. Θῶνμα δὲ* ) Θῶνμα δὲ vulgo *edd.* pro more, Θωνμα; h. l. scribitur in *F.* neglecto accentu, et omissā δὲ particula. Voluerat puto Θῶνμά τι, h. 2. εἰδον) ἴδον *Arch. Vind.* — Non male; et recepit hoc *Schaeff.* l. 4. ἵπερο) κτεραι iidem *Arch. Vind.* l. 7. εἰς θέλεσις) εἰς θέλεσις *Arch.* Spectavit hanc

*Synesius*, Encom. Calvit. p. 77. *Wess.* l. 9. μόγις *Med.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* [F. *Paris.*] Ceteri ὡς μόγις.  
— Sic *Edd.* ante *Gron.* *Ib.* διαβούτειας) διαβούτεις *Med.* *Pass.* *Ash.* [et F. quod cum *Gron.* recepit *Wess.* et tenuit *Reiz.*] διαβούτειας *Vind.* [quod adoptavit *Schaeff.*] διαβούτειας *Arch.* *Paris.* A. B. [nostri *Pa.* *Pc.* Ex *Pb.* *Pd.* nil notatum.] *Ald.* *Rem.* non utique male. *Wess.*  
— Ex edit. vett. revocavi hoc cum *Borh.* quod et merito commendavit *Werfer* in Actis Philolog. Monac. T. I. pag. 249. Quod autem idem eruditus iuvenis ὡς ante μόγις revocatum voluit, eo nil opus erat: amat enim *Noster* tale asyndeton. cf. III. 108, 10 seq. IV. 52, 8 seq. l. 11. ξυρῦνται) ξυρῶνται *Pass.* *Ash.* *Arch.* Mox τὰς κιθαλδὲς *Med.* *Ask.* *Vind.* Ceteri haec praetereunt. *Wess.* — At agnoscit F. et *Parisini* (ni fallor) omnes. l. 18. τιάρας φορέοντες) Sic *Medic.* *Ask.* *Pass.* *Arch.* τιάρας τις φορ. *Paris.* A. B. *Ald.* *Remig.* *Wess.* — Haec scriptura ex nostris *Pc.* et *Pd.* non ex *Pa.* adnotata. Eamdem τις particulam revocavit *Schaeff.* Ignorat eam ms. F. in quo inepit τῇ ἀρχῃ, pro τιάρᾳ. Apud Nostrum VIII. 120, 4. τιάρη scribitur, non τιάρη l. 19. ἴοντα εἰδον. εἰδον δὲ) Sic (aut ἴδον, pro εἰδον) *Vind.* *Arch.* *Valla.* Prius εἰδον et ἴοντα vulgo desiderantur. *Wess.* — Eadem duo verba desunt F. *Pa.* *Pc.* *Pd.* Nescio an agnoscat *Pb.* Bis ἴδον pro εἰδον ed. *Schaeff.* sicut supra. *Ibid.* οἷμοις ionico tono recte ms. F. ut ed. *Schaeff.* et *Borh.* Alii vulgo οἷμαι. l. 20. Παπῆναι) Πατρῖναι *Arch.* *Ibid.* Ἀχαιμίνη) Sic ed. *Wess.* et seqq. quum olim Ἀχαιμίνη editum fuisset. Tum in *Var. Lect.* ait idem *Wess.* „Ἀχαιμίνη *Arch.* *Vindob.* „ut VII. 7. Vide Clar. *Duker.* ad *Thucyd.* I. 105.“  
— Mihi vero apud *Dukerum* l. c. nihil, quod huc spectet, reperire contigit. *Ibid.* τῷ Δαρεὶ τοῦ Δαρεὶ *Vind.* l. 21. Ἰράρω) Ἰράρου *Arch.* *Vind.* — et *Pb.* Ἰράρη sola ed. *Wess.* operarum errore: similiter tamen etiam F. scilicet cum iota lateri adscripto, ut solet ille.

*CAP. XIII. Lin.* 4. προκαλεόμ.) παρακαλεόμ. *F.* l. 5, εἰδον *Vind.* *Arch.* — et ed. *Schaeff.* l. 9. πολιορκεύμενοι etc. Citat hinc *Thom. M.* in Παριστόπολι. l. 13, Βαρικαῖοι) Ἀβαρικαῖοι *F.* *Ibid.* ἀ καὶ εἰ Διθ. ὡς καὶ etc. *Arch.*

## 10 VARIETAS LECTIONIS

*Vind.* — ἐμοὶς καὶ, absque à vel ὡς, ed. Schaeff. l. 13 seq. ἔτερα τοιαῦτα) Sic *Arch. Vind.* — quod recepi cum Schaeff. Alii ἔτερα ignorant. l. 15. φιλοφρόνως) φιλοτίμως *Rem.* et margo *Steph.* — Sic et *Pc.* l. 17. πιντησίας; *Pass.* recte. [Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* annotatum.] Vulgo χειράκος. *Ibid.* ἀγρυπίου abest *Arch.* l. 19. στρατῆ) στρατηγίη *Arch.*

*CAP. XIV. Lin. 4. Φαυμίντος* Φαυμίντος *Pf.* conf. c. 10, 2. Vulgatum h. l. et deinde tuerit *F.* l. 5. διεπιφέρετο) διεπιφέρετο *Arch.* notabiliter. *Wess.* — Nempe hoc, unā literā mutatā, dabit Ionicum διεπιφέρετο, ut monuit *Koen.* ad *Gregor.* dial. Ion. §. 15. Sed alii libri omnes vulgatum tenent. l. 6. τοιάδε *Arch. Med. Pass. Ash. Vind.* ora *Steph. Fragm. Paris.* [*F. Pa. b. c. d.*] Vulgo τάδε. *Ibid.* δουλήιν) δουλήιν *Arch.* a quo in' ὕδωρ abest: ēις ὕδωρ *Fragm. Paris.* l. 8. ἄλλας παρθ. etc. Citat *Thom M.* in 'Αναλύομαι. l. 10. παρῆσταν) παρῆσταν *Vind. Arch.* [et sic ed. *Wess.* nescio an et mss. *Pb. Pd.*] παρῆσταν *Ald.* cum ceteris. — Sic et *F. Pa. Pc. Pf.* quod probum revocandumque mihi visum est. παρῆσταν ed. *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* nullo adstipulante msto. *Ibid.* καρὰ τοὺς πατέρας) παρὰ τ. π. *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb. Pf.* l. 11. πατέρες) πατέρες *Arch.* πατέρες *Vind.* et *Valla.* [puto et *Pb. Pd. Pf.*] bene. πάντες vulgo. — Sic *F. Pa. Pc.* *Ibid.* ἀντίκλαιον *Vind. Med. Pass. Ask. Arch. Fragm. Paris.* [et *Pb. Pd.*] ἀντίκλαιον *Ald.* et alii. — Sic *F. Pc.* ἀντίκλαιον *Pa.* l. 12. Φαυμίντος) Φαυμίντος *Arch.* l. 13. προϊδῶν) προστῶν *Arch. Vind.* satis commode. *Wess.* — Recepit hoc *Schaeff.* Nobis alterum longe praestabilius videtur. *Ibid.* παρέξειλθουσίων) Sic *Arch.* et *Vind.* bene. [item *Pb. Pd.* ni fallor.] παρέλθουσίων edd. — Sic et alii mss. et *F. Pa. Pc. Pf.* l. 14. ἐπειπτε *Med. Pass. Ash. Vind.* [*F. Paris.*] ἐξέπειπτε *Ald.* cum vulgo. l. 16. τοὺς τε αὐχ.) Percommode sic mss. *F. Pb.* et *Pf.* quos secutus sum. Alii omnes τοὺς δὲ cum edd. quare dein mox post δεδεμένους plerique verbum ἤγρον inserunt, nempe *Ald.* et *Steph.* cum *Arch. Vind.* et *Paris. A.B.* [nostris *Pa. Pc.*] quod tamen verbum non solum ignorant nostri mss. *F. Pb.* et *Pf.* verum etiam *Med. Pass.* et *Ash.* et

cum his ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.* Sed *Schaeferus*, paulo maiore distinctione ante τοὺς δι positā, istud verbum ἡγον revocavit. *I. 17.* ἀγοντο) ἡγον cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „ἀγοντο *Aldus*. Ceteri ἡγοντο.“ — At Ionibus usurpatam formam ἀγοντο cum ed. *Ald.* et *Steph.* agnoscent etiam mss. *F.* et *Pa.* quo minus dubitavi quin eam Nostro restituerem, quod ante nos iam a *Schaefer.* factum. *Ibid.* τεοτις) πίκορης *Pf.* et dein *idem* τῶν ἐν Μήμφι ἀπολογέαν. Vulgatum recte tuentes alii omnes. *I. 22.* ἀγεόμενον ἐπὶ θάρατον) ἀγεόμενον ἐπὶ θάρατον *Med.* *Vind.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [item *F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.* *Pf.* et sic ed. *Gron.* *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*] ἀγεόμενον *Ald.* *Rem.* *Paris.* *A.* — nempe noster *Pc.* Rariorem verbi formam, a libra-riis fere penitus oblitteratam, restituimus auctori. ἀγεόμενον ex coniect. edidit *Schaeferus*, qui quidem nec hoc, quod nos e libris nonnullis adoptavimus, aspernatus est in nuperis ad *Gregor.* *Corinth.* Notis p. 233. Verbum ἀγημαι iam aliquoties in uno nostro cod. *F.* repertum observavimus, idem valens ac ἀγημαι vel ἀγέμους: (vide *Var.* *Lect.* ad II. 40, 3.) at ἀγέμους h. *I.* valet ἀγέμενον, non ἀγέμενον. Pro ἐπὶ θάρατον temere τὰν ἐπὶ θάρατον edidit *Borh.* quae erat coniectura, non si- ne cautione a *Wess.* prolatā. *I. 22 seq.* περικατημ. αὐτὸν) περικατημ. αὐτῷ *Pf.* *I. 23.* καὶ διηρὰ ποιεύντων) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* margo *Steph.* [*F.* et tres *Paris.*] A ceteris absunt haec tria. — Desunt *Pc.* et *edd.* ante *Gron.* *I. 24.* τὸ καὶ ἐπὶ *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* *Paris.* *B.* [et alii *Paris.*] καὶ non habet *Med.* *Pass.* *Ash.* nes- cio quare. *Wess.* — Particulam, in tali sermone usita- tam, neglexerunt etiam *F.* et *Pf.* Et *F.* quidem τῷ ἐπὶ habet; non τῷ ἐπὶ, ut alii omnes. *I. 28.* Υαμινίτον) Rursus Υαμινίτον *Arch.* et mox iterum. *Wess.* — Nil mutant alii, *I. 29.* τῷ Αἰγυπτίων *Fragn.* *Paris.* quod sequor. Aliis abest articulus. *Wess.* — Abest missis *F.* et *Pa.* Ex tribus aliis *Paris.* nil notatum. *I. 30.* ὡς ἔδει) ὡς ἔδει *Arch.* — ὡς ἔδει ed. *Schaefer.* ut supra bis et ter. *Ibid.* οὐνόματ. *Arch.* recte; est enim Ιωνίτον. Alii οὐνοματ. — Sic *Pa.* *Pb.* *Pf.* Sed οὐνομαστὶ *F.* Ex *Pc.* et *Pd.* nil notatum. *I. 32.* αὐτοῦ φύλακοι) Sic *Vind.*

*Arch. Fragm. Paris. Med. Pass. Ash. Vulgo αὐτοῦ τριῶν φύλ. — Istud τρεῖς cum aliis ignorat F. et Paris. omnes. l. 32 seq. πάντας ἐκ τούτων εἰπέται) ἄπαντας τούτων εἰπέται Vind. Arch. Arripit hinc ἄπαντα ad Thucyd. p. 94. Cl. Wasse. Wess. l. 34. Καμβ. τοῦ ποιεύμενα ora Steph. Arch. Vind. Med. Ash. Pass. [F. Paris.] τοῦ ποιεύμενον Ald. et alii. l. 34 seq. εἰπώντα et εἰπώντα Pass. [et nonnulli e nostris.] Vulgo ἡγέρντα et ἡγέρντα. l. 36. διότι δὲ τὸν) διὰ τὸ τὸν Pf. l. 37. στρίχοντα) στρίχοντα Arch. — στρίχοντα F. Pa. l. 38. ἀντιλαντασθεῖσαν ora Steph. Vind. Arch. Ask. Pass. Rem. [F. Paris.] Ab Aldo est ἀντιλαντασθεῖσαν et Med. l. 39. ποιεύμενα Ald. Rem. Paris. tres. — Nonnisi e nostris. Pc. et Pd. hoc enotatum; habet vero et ms. F. Prope autem absum ut verum hoc putem, πόνθανομαι: nam regis verbis loquitur homo; quare dein etiam ita respondet Psammenitus, quasi cum ipso rege coram loqueretur. Ibid. ἵτινας) τιμήσας τούτοις non absurde Vind. Arch. l. 42. οὐδετέρα) Abest οὐδετέρα F. Pd. Pf. Ibid. ἵτιλεψι) ἵτιλεψι Vind. Arch. — et F. Ead. l. πένθος Med. Pass. Arch. Vind. Rem. Ask. [F. et Paris. quatuor.] Vulgo πένθος. [Sic Pf.] Vide Cl. Gronov. cui in tanto Codd. consensu non obluctor. l. 44. πτωχήν Med. Pass. Arch. Vind. [et F. nec aliud ex Paris. adfertur.] Alii cum Aldo πτωχήν. l. 45. οὐδετέρη) οὐδετέρη ed. Schaeff. Ibid. εὖ δοκεῖν οἱ εἰρῆσθαι) Sic Ald. et Med. [nescio an et Pd.] εὖ δοκεῖν σφι εἰρῆσθαι Pass. Ask. Arch. Vind. Fragm. Paris. [in quo εὖ δοκ. εἰρ. σφίν.] ora Steph. Valla. [item F. Pa. Pc. Pd.] εὐδοκεῖσθαι σφι Remig. l. 47. ἵτιλεψι) ἵτιλεψι F. Ibid. ἵπισπόμενος Par. A. C. et Fragm. Paris. [Sic et F. et consentiunt puto etiam Pd. et Pd.] ἵπισπόμενος Ald. et ceteri. l. 49. ἵτιλεψι) ἵπιλεψι Rem. quod aequa in usu. Vide Hemsterhus. ad Luciani Prometh. T. I. p. 26. Wess. l. 51. εὐδεσθαι) εὐδεσθαι F. id est εὐδεσθαι.*

CAP. XV. Lin. 1. εὑρον οἱ μετιόντες) Sic Med. Pass. Ask. Fragm. Paris. εὑρον αὐτοῦ οἱ μετ. Ald. Vind. Arch. Paris. A. B. Rem. — In F. est εὑρον μετιόντες, absque artic. In Fragm. Par. mutata verborum series, παῖδες τερπόντα εὑρίσκει εὑρον οἱ μετιόντες, l. 5. οἱ δὲ καὶ) Sic recte

*ed. Schaeff.* cum *Ald. Steph.* et *Gron.* consentientibus  
missis. Casu, non Editoris consilio, ἦν καὶ irrepsit  
in *ed. Wess.* quod et in Notis repetitur, et servatum  
in *ed. Reiz.* et *Borh.* Nempe pro τοῖς καὶ, quod paullo  
post (l. 7.) in *ed. Gron.* perperam legebatur, veram  
scripturam ἦν καὶ ibi reponere voluerat *Wesselius*:  
sed, sive per ipsius, sive per typographi errorem,  
mendosum τοῖς ibi intactum mansit, et ἦν iniquo hoc  
loco positum. *Ibid.* πιστόντην) πιστόντην *Arch.* — quod  
recepit *Schaeff.* haud incommode quidem, sed nullā  
urgente caussā: nam eādem notione teneri poterat,  
debebatque adeo, constans aliorum omnium librorum  
scriptura. *Ead. l. πολυπραγμονῶν* Sic *Ask.* [ex quo rece-  
pit *Wess.* Sic vero et *F.* nec aliud ex *Paris.* adfer-  
tur.] πελυπραγμονῶν vulgo. πολυπραγμονῶν *Arch.* et *Vind.*  
*l. 6. αὐτῆς*) αὐτὴν *Arch.* *Vind.* *l. 7. ἦν καὶ οφεων*) Sic  
*Rem. Paris. A. B. Arch. Vind. Ald.* [Sic et *Pa. P.c.*] In *Med.* τοῖς καὶ οφεων *Wess.* — τοῖς καὶ habet etiam noster  
*F.* et sic *ed. Gron.* perperam: quem errorem quum  
correctum voluisse *Wesselius*, invito accidit ut  
ἦν supra (l. 5.) iniquo loco poneretur, et mendosum  
τοῖς h. l. relinquatur. Tenuere dein h. l. τοῖς *Reiz.* et  
*Borh.* sed ἦν merito reposuit *Schaeff.* *l. 8. αἰσχρίσας*)  
ἀισχρίσας *Pd.* *l. 10. ἐδὲ δὲ*) Sic *Ald. Rem. δὲ Med.*  
et plerique alii negligunt. — Sic *F. Pa. P.c.* *l. 11.*  
τῷ Δίβῳ; *Arch.* *Vind.* *Rem.* [*Pa. Pd.*] cum *Ald.* et  
*Valla.* Desunt duo verba *Ask.* *Pass.* *Med.* — et *F.*  
*Pc. Pd.* *l. 14. Ἰνάρω τε*) *Ἰνάρω γε* *Pass.* *Ask.* qui *Ἰνάρω.*  
[nempe sic *Ask.*] *Ἰνάρω* *Arch.* etiam supra. — *Ἰνάρω*  
γε habet *Pd.* *Ἰνάρω γε F.* *Ibid.* οὐδέκαιον καὶ) Absunt duo  
verba *Arch.* *l. 15. πλέω* recte *Med.* *Ask.* *Pass.* [*F.*  
*Paris.*] πλέω *Ald. Arch. Vind.*

*CAP. XVI. Lin. 2. τὰ δὲ* Abest δὲ *Arch.* *Ibid.*  
ἴστι τε γάρ) ἵπει γάρ *Pd.* *l. 3. οὐδέ*) οὐδέ *Arch.* *l. 5.*  
ταῦτα οἱ) *Arch.* *Vind.* Ab aliis οἱ abest. — Abest ab  
*F.* et *Pa.* Ex reliquis nostris nil notatum. *Ibid.* μα-  
ετροῦντι εἰδένει. Vulgo [ante *ed. Wess.*] μαστ. τὸν νίκην  
εἰδένει. Sed τὸν νίκην non norunt *Ask.* *Pass.* — Ignor-  
rant etiam *F.* et *Paris.* *l. 6. κεντροῦ τε* *Pass.* *Ask.* [*item*  
*F.* et *Paris.*] τε vulgo abest. In *Arch.* κεντροῦ, etiam

## 14 VARIETAS LECTIONIS

in *Dione Chrys.* Orat. xxxvii. p. 467. male tamen. Wess. l. 11. εἴναι πῦρ) εἴναι τὸ πῦρ cum aliis scribens Wess. adnotavit: „τὸ non habent *Vind. Arch. Pass. Ask.*“ — His accedit noster *F.* in quo quidem desunt h. l. in contextu verba nonnulla, sed in ima ora olim adscripta, ubi pariter εἴναι πῦρ, absque artic. Quorum codicum auctoritate delendum articulum censui, quamvis commode adiectus videri potuerit. Ex *Paris.* quidem et ex *Med.* nil hic notatum; et apud *Stobaeum vulgo* adiectus est articulus: sed vide quae mox ad l. 14. notamus. l. 11. κατακαίειν γε τοὺς νεκρούς. κατακαίειν τε τοὺς νεκρούς. *Medic. Pass. Ask.* [Sic et *F.*] Nescio an *Paris.* ex quibus nil hic enotatum.] Encliticam praetererunt alii. Wess. — Eamdem τε particulam recepit Wess. cum *Gron.* et tenuere *Reiz.* et *Borh.* quam merito abiecit *Schaeff.* quippe ab h. l. alienam: ego vero, quum tamen non de nihilo hic nata videretur, in γε refingendam censui, ex qua temere detorta fuisset. l. 13. δὶ' ὅπερ πέπτε Arch. δὶ' ὅτι πέπτε *Vind.* — διόπτη *F. Pa.* *Ibid.* λέγοντες *Med. Arch. Pass. Ask. Vind.* [*F. Paris.*] λέγουσι *Ald. Rem.* et *Stobaeus Serm. cxxii.* p. 614. l. 14. πῦρ θηρίον εἴναι) Vere τὸ πῦρ *Stobaeus* l. c. Aliis articulus defit. Wess. — Et τὸ πῦρ ex uno *Stob.* hīc recepit Wess. et tenuere post eum alii. At potuit articulum *Stobaeus* (quum hīc tum paullo ante) suo adiicere arbitratu; potest etiam ab Editoribus *Stobaei* esse adpositus. *Aldus* quidem et noster *F.* et *Pa.* eum h. l. cum *Wesselungii* codicibus ignorant, nec *Gron.* cum *Med.* illum agnoscit. Nec vero movere admodum nos debuit quod ex *Paris.* b. c. d. in excerptis nostris nil est enotatum: minuta talia frequenter negligunt hi, qui aliorum Editorum caussā vetustos codices excutiunt. l. 15. τάπτεν ἀν) τὰ στὸν πέπτε *Stob. Arch. Vind.* l. 16. πλωσθίν δὲ αὐτὸν) πλωσθέντα δὲ αὐτὸν *Stob.* male. Wess. l. 17. θηρίοισι) θηρίων *Stob. Ibid.* οὐδαμῶς σοι ἴστι *Ald. Vindob. Arch. Paris. B.* [puto et alii *Paris.*] et *Stob.* In *Med.* οὐδαμῶς φοιτίστι. [quod amplecti non erubuit *Gron.*] οὐδαμῶς φοιτίστι *Ask.* — Etiam *F.* mendose, οὐδαμῶς φόι (scil. η super φ) ἴστι. l. 18. καὶ διὰ) Abest καὶ *F.* l. 19. οὔτω δὲ *Arch. Vind.*

usq; post nonnulla. Alii δὲ non habent. — Abest *F.* *Pa.* *Pc.* et *edd.* ante *Wess.* *l. 22.* τὸν τις Αἰγ.) Sic *Arch.* *Vind.* [unde recepit *Wess.*] Vulgo τις τὸν Αἴγ. — Sic et *F.* *Pa.* *Ibid.* ἔχων τὴν ἔχων τε τὴν *Arch.* *Vind.* *l. 24.* Ἀμαστοί λυμαν.) Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* [et *F.* nec aliud ex *Paris.*] Ἀμάστοι *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* *Gronovium* consule. *Wess.* — Utralibet structurā promiscue utitur Noster: amatque etiam alibi, ut hoc loco, varietatem; qua offensus *Schaeff.* Ἀμάστοι revocavit ex editt. vett. *l. 25.* μέλλοντα ἀποθανόντα) Sic *Vind.* *Arch.* non male. *Wess.* — Immo melius, quam vulgatum ἀποθανόντα μέλλοντα: quare istud recepi cum *Schaeff.* Nempe μέλλοντα ortum debuit homini, qui non animadverterat, praecedens τὰ pro communi & poni Ionum more. *l. 26.* τὸν μὲν) Desideratur μὲν in *Arch.* *Vind.* *l. 28.* ἵπποι τῆσι δύρησι) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* [*F.*] Alii τὸν πρὸς ἵππον, uti *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* — τὸν nonnisi e nostro *Pd.* enotatum. *Ibid.* ἵππος) ἵππος *Arch.* *Vind.* *Valla;* prave. Vide II. 170. *Wess.* *l. 31.* οἱ) Sic *Ash.* *Vind.* [*F.*] Alii οἱ, contra morem. Praecedens οἱ deest *Arch.* Mox τὴν ταῦθην τε *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* puto et *Paris.*] Articulum spernit *Ald.* et plurimes alii. *l. 32.* ἄλλως δὲ αὐτὰ) ἄλλ' ἄλλως δὲ αὐτὰ *Arch.* *Vind.* *Valla.* Prius vocab. ceteri non agnoscunt; [ignorant quidem et *F.* et *Pa.* b. c. d.] ego in integrum restitui. *Wess.* — Et post *Wess.* tenuere ἄλλ' ἄλλως *Reiz.* et *Borh.* At non modo non desiderabatur illa particula, sed, quum adsit δὲ, prorsus etiam aliena erat ab hoc loco; quare abieci eam cum *Schaeff.*